



# Swend's Bluesband

## NIELS HAUSGAARD

FFK-Hallen  
Onsdag 7. april 2004

Anders Fogh Rasmussen havde i år skrevet en nytårstale, som ingen kan huske - ja, det vil sige, han havde ikke selv skrevet den.

Niels havde optaget talen på video og han sad og så den sammen med sin familie (Kurith, broderen og svigerinden - hende med det lidt tunge underansigt, I ved). De så den for ikke at falde i søvn, da de mødtes til rester efter nytår. Niels havde lavet en quiz, hvor man kunne vinde en pose dadler, hvis nogen kunne huske noget fra talen.

Det endte med at de delte dadlerne!



Niels Hausgaard har selv skrevet sit show - i hvert fald det meste af det og det har man ingen problemer med at huske.

Der var masser af oplevelser med de velkendte skikkelser fra det Hausgaardske univers. Barberens tyk-nakkede Poul bliver ved med at udvikle sig - i størrelsen i hvert fald.

Vi hørte også at Niels fortsat hjælper sin bror og svigerinde med at slæbe grej, når de er ude at optræde med deres duo The Teflons. Han havde også været med dem ude at rejse, både til Grækenland og Andalusien og at det havde foranlediget svigerinden til at starte et aftenskolekursus: Hva' med noget græsk?

Vi kunne - fra salens vel nok dårligste pladser - se at Niels i år havde selskab af bassisten Troels Skjærbæk og det klæder ham og har udviklet ham musikalsk. Troels fik i hvert fald en del af skylden for at der har sneget sig et rap-nummer ind i showet. Et ganske fremragende nummer i øvrigt. Om det også er Troels' skyld, at Niels - mod sædvane - ikke med jævne mellemrum spillede forkert, ud over når han sku', må stå hen i det uvisse.

Niels indledte aftenen med at undskylde, at han havde måttet udsætte showet; men at det til gengæld skulle blive langt - og det blev det - heldigvis. Man kan simpelthen ikke få nok. Vi er på plads igen næste år.



# NIELS HAUSGAARD

HVLKEN SANG FRA LP'EN "ET PORTRÆT" GAV HAM 1974 ET LANDSGENNEMBRUD?	(35)	PATINA	HOVEDSTAD	JORDART	FUGL	KLEMTE	INDVIKLEDE	I 2003 - 30 ÅR EFTER SIN FØRSTE PLADE - TURNERER HAN MED ET SHOW HAN KALDER ...?	KRIGSGUD	KÆMPEN	KENDEORD	SNEHYTTE	SVE-RIGE	HOLDT MUND	GENIER	TILBAGE
	Ø AMORINER							GUD-LØSE SLÆGT								
HOLDER FRI			1					ØBO FJER					FOR-NEMME PIGE		2	
TUMME-LUMSK		VENTE-TID PLANTE						3			REPA-RERET BLUND					
ITAL-FOD-BOLD-KLUB						VARM			RUM UDRÅB					NUBRET BAD-STUE		
LILLE VEJ			ORAN-GU-TANG			20 STK. TRÆ			STRAKS OMV. FØLGE			FRYSER ROCK-WOOLEN				
EMNE				SKIBS-DEL FRELSE				KALDEN RET-NING					ØSTRIG NEON			HVAD HEDDER GUITARISTEN DER OFTE AK-KOMPAGNERER HAM PÅ SCENEN?
SEJR-HERREN			4								LISTIG					
NORGE	TV-KIGGER SØ									HUS-DYRET						VENTE
LANDS-BY	5		BIL-SKILT							DET HELE			BOG KOST-BAR			
FLADE-MÅL		RÆKKE	IDET SKIMTE							MOD BUNDEN				UDRÅB TAGE		
UNIO-NEN										KUER		6				
SMER-TEN				METER STOF						STAT					BIORD OM-RADE	
TON	MYT. KVINDE GODS									UKENDT			BESVÆR KROP			
SKYNDE SIG			7	ANTAL TIDS-AFSNIT						FORTRÆNGT KOMPONIST						8
HVOR-IMOD										GENE-RAL				ANTAL FOR-STAD		
		SPISE						SANGEREN, GUITARISTEN OG VISEDIGTEREN HER-OVER SÅ DAGENS LYS DEN 31. AUGUST 1944.		AFKOM KRAFT					NODE TRÆER	
I 1996 SÅS HAN SOM DEN HANDI-CAPPEDE 13-ÅRIGE ROSAS KUNSTMALER-FAR I FILMEN ...?	FUGL					HAN SYNGER NÆSTEN KUN PÅ SIN HJEMSTAVNS-DIALEKT SOM ER ...?	FORENE LØFTE		ALLIGE-VEL	DAMP VULKAN			SÆR PYNT			
	ALL RIGHT LUND			STED-LIG				9								
BILMÆRKE DYREUNGEN					BRØD-FØDE	TÅBE PADLE					PRÆ-STERE			ANTAL TONE ITAL. BY		
SPORTS-FOLK										KANT UD-VIDET			RÅVARE PIGE			
PUKLE			VÆRTS-HUS SVALE				DRIK ANTAL		TO ENS UDRÅB			DRENG HÆLDE		10	RET-NING OST	
RED-SKAB						11	FLOD			ORM			Ø DYR			
ROMER-TAL	GAMLE FUT									LEVER						
JÆVN	12			DYR						KVIST AMPERE				ANTAL REGINA		KVÆL-STOF
SKRI-VELSE				SOLO				STRUNK					STØJEN			

